
 

MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

WMMWMMMWWWW
MUCRPÚIPIPZC

OBJEDNÁVKA SLUŽEB: Stěhovací služby za účelem pořádání výstav programů
MEDEVAC a Pomoc na místě v roce 2022-2023

c
o
.
.
.
.
.

.
o
.
.
.
.

o
.
.
.
.

o
.
.
.

o
u
.

.
.
.
o
-
I
-

MEDEVAGCZ“h

  

č. j.: IVIV— 71306—20/OAM-2022

Objednatel:

Ministerstvo vnitra

odbor azylové a migrační politiky

Nad Štolou 3
170 34 Praha 7

IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojení:

IBAN

Kontaktní osoba: Mgr. Kateřina Zeka Dombiová MSC., odbor azylové a migrační politiky, email

Dodavatel:

PROFIGROUP PLUS, s.r.o.

Evropská 339

Příbram , 261 01

IČO: 01893751
DIČ: C201893751
Bankovní spojení:

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.

Kontaktní osoba: Jan Hájek, email:

Předmět objednávky

Stěhovací a skladovací služby pro účel pořádánívýstav programů MEDEVAC a Pomoc na místě v roce

2022 a 2023

0 Bod 1 — stěhovací služby — Dodavatel se zavazuje pro každou jednotlivou výstavu programů

MEDEVAC a Pomoc na místě v roce 2022 a 2023 v termínech stanovených Objednatelem:

' Naložit a vyložit 21 kusů stojanů, a 42 kusů forexů (dále jen „výstavní předměty")

' Přepravit výstavní předměty do místa určeného Objednatelem

' Odbalít a rozestavět výstavní předměty dle pokynu koordinátora MV na místě

určeném Objednatelem za účelem realizace výstavy

MEDEVAC CZECH % medevac©mvcr.cz 0 medevac.czech

Flaig; ;dvaomé Immmnam pvcgram Ceske í'CŠŠUD!:K\'v,' % medevacczech.cz medevac_czech

  



MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

9
0
.
0
0
.
.

.
.
n
a
.
.

.
o
.
.

.
o
.
.
.
.

MEDEVAG “e“

' Po ukončení výstavy je Dodavatel povinen zajistit balící materiál a opětovně zabalit

výstavní předměty, naložítje a odvést k uskladnění do skladu Dodavatele

' Celková cena za služby uvedené v Bodě 1 kromě dopravy činí 16 000,— Kč bez DPH za

každou realizovanou výstavu

' Cena dopravy: po Praze zdarma, mimo Prahu 30 kč/km bez DPH s výjezdovým

místem Praha Zbraslav

Bod lje Dodavatel povinen realizovat na základě průběžné komunikace a pokynů Objednatele.

0 Bod 2 — uskladnění

' Dodavatel se zavazuje uskladnit výstavní předměty uvedení vBodě 1 ve skladu

Dodavatele — potvrzení o převzetí výstavních předmětů Dodavatelem ke skladování

bude vyhotoveno vpísemné formě a bude obsahovat podpis Dodavatele,

identifikační údaje Dodavatele a Objednatele, specifikaci skladovaných výstavních

předmětů, datum převzetívýstavních předmětů ke skladování, místo skladování

' Dodavatel se zavazuje kdykoliv během doby skladování zpřístupnit skladované

výstavní předměty Objednateli

' po ukončení doby skladování se Dodavatel zavazuje skladované výstavní předměty

vrátit Objednateli

' Dodavatel se zavazuje skladovat výstavní předměty takovým způsobem, aby na nich

nevznikla škoda, pokud během doby skladování na výstavních předmětech škoda

vznikne, Dodavatel je povinen ji nahradit Objednateli

' Doba skladování: od převzetí výstavních předmětů Dodavatelem do 31. 12. 2023

' Cena za měsíc skladování činí 4.000 Kč bez DPH, tato částka je maximální

a nepřekročitelná a pokrývá veškeré náklady dodavatele spojené se skladováním

výstavních předmětů

Celková maximální cena

290 000 Kč s DPH. Tato částka je finální a nepřekročitelná a zahrnuje vsobě veškeré náklady

Dodavatele, které v souvislosti s touto objednávkou vynaložil.

Dodací lhůta

Veškeré službyje Dodavatel povinen vykonat v termínech dle požadavků Objednatele.

Platební podmínky

Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu poté, co bude jeho plnění akceptováno Objednatelem.

Fakturu za poskytnutí služeb dle Bodu 1 je Dodavatel oprávněn vystavit vždy po provedení služeb u

jednotlivé výstavy. Faktury za služby dle Bodu 2 je Dodavatel oprávněn vystavovat měsíčně.

Faktury musí obsahovat rozpis cen za jednotlivé Body dle této objednávky. Splatnost faktury činí 30

dní od doručení faktury. Faktura může být doručena v listinné podobě na adresu Objednatele nebo

do datové schránky Objednatele, ale vtomto případě pouze ve formátu PDF/A. Faktura bude

Objednateli zaslána nejpozději 30 dnů od ukončení doby trvání objednávky služeb.

MEDEVAC CZECH É medevac©mvcncz “ medevac.czech

Šíůlx/ :_imvmne Immanšnmi prcgrš „ (5515 “i 541: % medevacczech.cz medevac_czech

   



MEDEVAG “ec“

Závěrečná ustanovení

MINISTERSTVO VNlTRA
ČESKÉ REPUBLIKY

Objednávka je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2023.

Objednávka nabyde účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv, které zajistí Objednatel.

Objednávka může být měněna pouze na základě písemných dodatků podepsaných oběma stranami.

Objednatel má právo objednávku vypovědět svýpovědní dobou 1 měsíc bez udání důvodu.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této objednávky vpřípadě jejího podstatného porušení

Dodavatelem, kterým se rozumí zejména opakované prodlení s dodáním plnění a opakovaný postup

v rozporu s pokyny Objednatele.

*?
VPraze,dne 17:9 341223.

Za objednatele

 

Mgr. Pavla Novotná, ředitelka

OANIP

V Praze, dne

   

 

MEDEVAC CZECH

Smlx zgh'š- okné hwnanitam ;;v'ogram CeáLxe regušx'ň—g'

\/\

É medevac©mvcr.cz a medevac.czech

% medevacczech.cz medevac_czech

  


